1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.10.21
472
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

21.10.2014
№

472

	Об итогах  смотра-конкурса  на  лучшую постановку техники на зимнее хранение в  сельскохозяйственных   организациях и в крестьянских (фермерских) хозяйствах Красноармейского района

Рассмотрев итоги смотра-конкурса на лучшую постановку сельскохозяйственной техники на зимнее хранение, проведенного с 1 по 23 октября 2014 года в сельскохозяйственных предприятиях и в крестьянских (фермерских) хозяйствах Красноармейского района,   администрация Красноармейского района     п о с т а н о в л я е т:

Признать победителями смотра-конкурса на лучшую постановку техники на зимнее хранение:

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Агрофирма Таябинка», набравшее в соответствии с условиями смотра-конкурса 169 баллов. Хозяйство награждается дипломом 1 степени и денежной премией 1500 рублей.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Красное Сормово»,  набравшее 166 баллов. Хозяйство награждается дипломом 2 степени и денежной премией 1000 рублей.

3. Крестьянское (фермерское) хозяйство Игнатьева А.Н., набравшее  131  балл. Хозяйство награждается дипломом 3 степени и денежной премией 500 рублей.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В. Шестаков

Молотков С.Л.
PAGE